Brochure du produit
ePDU G3 d’Eaton
Simplifiez l’installation. Améliorez le
fonctionnement. Maximisez le contrôle.
Une distribution de l’énergie
améliorée par Eaton
Les unités de distribution d’énergie montées sur bâti (PDU) ePDU® G3 d’Eaton® fournissent la meilleure distribution
d’énergie de sa catégorie à l’équipement informatique (TI) monté sur bâti, permettant ainsi aux gestionnaires des

les PDU montées sur bâti Network-M2 et Eaton, y compris G3 (micrologiciel
4.x ou version ultérieure)
Numéro de
catalogue
Facteur
de forme Prise d’entrée
Cordon
(pi) Disjoncteur Courant
kW
max.
Orises de sortie
C13    C19     Atre
Dimensions
(H x L x P, po)
EBA301-10 0U L15-20P 10 (3) 20A 16A 5,76 30 6 0 66,5 x 2,05 x 2,1
EBA311-10 0U L15-20P 10 (3) 20A 16A 5,76 42 0 0 69,5 x 2,05 x 2,1
EBA308-10 0U L21-20P 10 None 16A 5,76 0 0 (21) 5-20R,|
(6) L6-20R 66.5 x 2.05 x 2.1
EBA309-10 0U L21-20P 10 None 16A 5,76 0 0 (39) 5-20R 66,5 x 2,05 x 2,1
EBA302-10 0U L21-20P 10 (3) 20A 16A 5,76 30 6 0 66,5 x 2,05 x 2,1
EBA312-10 0U L21-20P 10 (3) 20A 16A 5,76 42 0 0 66,5 x 2,05 x 2,1
EBA303-10 0U L15-30P 10 (3) 20A 24A 8,64 30 6 0 69,5 x 2,05 x 2,1
EBA313-10 0U L15-30P 10 (3) 20A 24A 8,64 42 0 0 66,5 x 2,05 x 2,1
EBA310-10 0U L21-30P 10 (3) 20A 24A 8,64 30 6 (1) 5-20R 69,5 x 2,05 x 2,1
EBA304-10 0U L21-30P 10 (3) 20A 24A 8,64 30 6 0 66,5 x 2,05 x 2,1
EBA314-10 0U L21-30P 10 (3) 20A 24A 8,64 42 0 0 66,5 x 2,05 x 2,1
EBA305-06 0U CS8365 6 (3) 20A 40A 12,48 30 6 0 69,5 x 2,05 x 2,1
EBA315-10 0U CS8365 10 (3) 20A 40A 12,48 42 0 0 66,5 x 2,05 x 2,1
EBA300-06 0U CS8365 6 (2) 20A, (1) 30A 40A 14,4 24 4 (2) L6-30 P 69,5 x 2,05 x 2,1
EBA306-06 0U CS8365 6 (6) 20A 40A 14,4 21 12 0 66,5 x 2,05 x 2,1
EBA307-06 0U IEC60309 460P9 6 (6) 20A 48A 17,3 21 12 0 66,5 x 2,05 x 2,1
EMI100-10 0U 5-15P 10 None 12A 1,44 0 0 (24) 5-15R 66,5 x 2,05 x 2,1
EMIT08-10 1U 5-15P 10 None 12A 1,44 0 0 (8) 5-15R 66,5 x 2,05 x 2,1
EMI101-10 0U L5-20P (5-20P adapter) 10 None 16A 1,92 0 0 (24) 5-20R 1,6 x 19 x 8
EMIT09-10 1U L5-20P (5-20P adapter) 10 None 16A 1,92 0 0 (8) 5-20R 66,5 x 2,05 x 2,1
EMI102-10 0U L5-30P 10 (2) 20A 24A 2,88 0 0 (30) 5-20R 1,6 x 19 x 8
EMIU05-10 2U L5-30P 10 (2) 20A 24A 2,88 0 0 (16) 5-20R 66,5 x 2,05 x 2,1
EMI103-10 0U C20 (L6-20 adapter) 10 None 16A 3,84 18 2 0 3,43 x 19 x 8,39
EMIT10-10 1U C20 10 None 16A 3,84 8 0 0 35,5 x 2,05 x 2,1
EMI301-10 0U L15-20P 10 (3) 20A 16A 5,76 30 6 0 1,6 x 19 x 8
EMI311-10 0U L15-20P 10 (3) 20A 16A 5,76 42 0 0 66,5 x 2,05 x 2,1
EMI308-10 0U L21-20P 10 None 16A 5,76 0 0 (21) 5-20R,
(6) L6-20R 69,5 x 2,05 x 2,1
EMI309-10 0U L21-20P 10 None 16A 5,76 0 0 (39) 5-20R 66.5 x 2.05 x 2.1
EMI318-10 0U L21-20P 10 None 16A 5,76 30 6 (3) 5-20R 66,5 x 2,05 x 2,1
EMI302-10 0U L21-20P 10 (3) 20A 16A 5,76 30 6 0 66,5 x 2,05 x 2,1
EMI312-10 0U L21-20P 10 (3) 20A 16A 5,76 42 0 0 66,5 x 2,05 x 2,1
EMI104-10 0U L6-30P 10 (2) 20A 24A 5,76 36 6 0 66,5 x 2,05 x 2,1
EMIT06-10 1U L6-30P 10 (2) 20A 24A 5,76 13 4 0 69,5 x 2,05 x 2,1
EMIT07-10 1U L6-30P 10 (2) 20A 24A 5,76 18 0 0 66,5 x 2,05 x 2,1
EMIU06-10 2U L6-30P 10 (2) 20A 24A 5,76 12 4 0 1,6 x 19 x 8
EMI303-10 0U L15-30P 10 (3) 20A 24A 8,64 30 6 0 1,6 x 19 x 8
EMI313-10 0U L15-30P 10 (3) 20A 24A 8,64 42 0 0 3,43 x 19 x 8,39
EMI310-10 0U L21-30P 10 (3) 20A 24A 8,64 30 6 (1) 5-20R 66,5 x 2,05 x 2,1
EMI304-10 0U L21-30P 10 (3) 20A 24A 8,64 30 6 0 69,5 x 2,05 x 2,1
EMI314-10 0U L21-30P 10 (3) 20A 24A 8,64 42 0 0 66,5 x 2,05 x 2,1
EMI305-06 0U CS8365 6 (3) 20A 40A 12,48 30 6 0 66,5 x 2,05 x 2,1
EMI315-10 0U CS8365 10 (3) 20A 40A 12,48 42 0 0 69,5 x 2,05 x 2,1
EMI300-06 0U CS8365 6 (2) 20A, (1) 30A 40A 14,4 24 4 (2) L6-30R 66,5 x 2,05 x 2,1
EMI316-06 0U CS8365 6 (6) 20 A 40 A 14,4 9 12 0 66,5 x 2,05 x 2,1
EMI317-06 0U CEI60309 460P9 6 (6) 20 A 48 A 17,3 9 12 0 66,5 x 2,05 x 2,1
eP
D